
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 3 июля 2020 г. № 310 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление 

Правительства Республики Тыва 

от 4 июня 2020 г. № 268 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в 

целях реализации мероприятий Индивидуальной программы социально-

экономического развития Республики Тыва на 2020-2024 годы, утвержденной рас-

поряжением Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2020 г. № 972-р, 

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 4 июня 2020 г. 

№ 268 «О реализации Индивидуальной программы социально-экономического раз-

вития Республики Тыва» следующие изменения: 

1) в приложении к Порядку реализации мероприятий Индивидуальной про-

граммы социально-экономического развития Республики Тыва слова «тыс. рублей» 

заменить словами «млн. рублей»; 

2) пункт 2.9 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на реали-

зацию мероприятий Индивидуальной программы социально-экономического разви-

тия Республики Тыва дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«В случае если по окончании срока приема заявок не поступило ни одной за-

явки, главный распорядитель в течение дня, следующего за днем окончания срока 

приема заявок, принимает решение о продлении срока приема заявок не более чем 

на 14 дней, которое размещается на официальном сайте главного распорядителя в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».». 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 

 


